
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 
АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ 
ПІДРОЗДІЛ “БОБРИНЕЦЬКИЙ 

АГРАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. В. ПОРИКА БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ”

MINISTRY OF EDUCATION AND 
SCIENCE OF UKRAINE 

BILA TSERKVA NATIONAL 
AGRARIAN UNIVERSITY 

SEPARATE STRUCTURAL 
SUBDIVISION "BOBRYNETS 

AGRARIAN VOCATIONAL COLLEGE 
NAMED AFTER V.PORYKA OF BILA 

TSERKVA NATIONAL AGRARIAN 
UNIVERSITY"

пр. В. Порика, 4, місто Бобринець, 
Кіровоградська область, 27200, тел/факс 

(05257)3-46-82
E-mail: bsgt_ @ukr.net Код ЄДРПОУ 36822526

V. Poryka str., 4, Bobrynets town, 
Kirovohrad region, 27200, tel / fax 

(05257)3-46-82
E-mail:bsgt_@ukr.net USREOU code 36822526

НАКАЗ

11 липня 2025 року № 116

м. Бобринець

Про індексацію вартості 
освітніх послуг у 2025 році

Відповідно до ст.73 Закону України «Про фахову передвищу освіту» 
від 06.06.2019 року №2745-УІІІ , постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 року №796 «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися державними навчальними закладами, іншими установами
та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності», наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства 
економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 
№736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг 
державними та комунальними навчальними закладами».

НАКАЗУЮ:

1. Підвищити вартість навчання для здобувачів фахової перед вищої 
освіти з 01 вересня 2025 року на 2025-2026 навчальний рік на офіційно 
визначений рівень інфляції за 2024 рік, що становить 12% за повідомленням 
Державної служби статистики України.

2. Довести кураторам груп до відома ‘студентів про збільшення вартості 
навчання на офіційно визначений рівень інфляції за 2024 рік.

mailto:bsgt_@ukr.net


3. Укласти юрисконсульту в установленому порядку додаткові угоди до 
договорів про надання освітніх послуг до початку навчального року.

4. Забезпечити відповідальному за розміщення інформації на сайті 
розміщення даного наказу на web- сторінці сайту коледжу.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

2

Додаток: на 1 арк в 1 прим.



Додаток 
до наказу № 116 
від 11.07.2025 р.

Розрахунок вартості навчання здобувачів фахової перед вищої освіти 
Відкоригований на індекс інфляції за 2024 рік на 2025-2026 навчальний рік з

01.09.2025 року
Денна форма навчання

Ш
иф

р 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і Спеціальність Вартість 

навчання за 
один

навчальний рік 
згідно

договорів (до 
перерахунку), 

грн.

Індекс 
інфляції за 
2024 рік, 

12%

Вартість 
навчання за 

один
навчальний 

рік (з
урахуванням 

індексу 
інфляції), грн.

Сума
збільшення 

вартості 
навчання за 

один
навчальний 

рік, грн.

Прийом 2022-2023
193 Г еодезія та 

землеустрій
10950

12
12264 1314

201 Агрономія 10950 12264 1314
Прийом 2023-2024

193 Геодезія та 
землеустрій

11000
12

12320 1320

201 Агрономія 11000 12320 1320
Прийом 2024-2025

193 Геодезія та 
землеустрій

12500
12

14000 1500

201 Агрономія 12500 14000 1500
Заочна форма навчання

Ш
иф

р
сп

ец
іа

ль
но

ст
і

Спеціальність Вартість 
навчання за 

один
навчальний рік 

згідно
договорів (до 
перерахунку), 

грн.

Індекс 
інфляції за 
2024 рік, 

12%

Вартість 
навчання за 

один
навчальний 

рік (з
урахуванням 

індексу 
інфляції), грн.

Сума
збільшення 

вартості 
навчання за 

один
навчальний 

рік. грн.

Прийом 2022-2023
193 Геодезія та 

землеустрій
10000

12
11200 1200

201 Агрономія 10000 11200 1200
Прийом 2023-2024

193 Геодезія та 
землеустрій

10500
12

11760 1260

201 Агрономія 10500 11760 1260
Прийом 2024-2025

193 Геодезія та 
землеустрій

12500
12

14000 1500

201 Агрономія 12500 14000 1500


